



Nr 52

Juli 2004

Sommarspecial

Utgiven av Brf Runby Höjd

Hej grannar!

Nu när sommaren är här har vi i styrelsen några saker som vi vill be er uppmärksamma lite extra:

GRILLNING

Självklart vill vi att alla ska kunna grilla på sina uteplatser och balkonger. Men för allas trevnad - tänk på att inte *ösa* på grillolja och ta det lite försiktigt när du startar grillen, så osar och ryker det inte så mycket till grannen. Ett tips om du planerar att skaffa ny grill är att välja en el- eller gasogrill vilka lämpar sig särskilt bra för oss som bor så här.

CYKLAR

När vi hade städdagen i höstas märkte vi upp med namn de cyklar vi ville ha kvar i vår ägo. Bland dessa finns dock en hel del som inte används. Vi vill därför be er att eventuellt rensa ytterligare eller åtminstone gå igenom de cyklar ni märkt upp men inte använder. Om du inte använder din cykel dagligen så ställ gärna in den i något av cykelförråden, så kanske det blir lite plats över i cykelställen till de som cyklar ofta och vill komma åt cykeln snabbt och enkelt. Obs! Att parkera cyklar i och utanför portuppgångarna är inte tillåtet.

ANSLAGSTAVLORNA

Anslagstavlor skall användas av styrelsen för sådan info som medlemmarna kan ha nytta av. Ansvarig för anslagstavlan är Cecilia. Vill du sätta upp någon information ska den informationen först godkännas av ansvarig. Försäljningsinformation och liknande undanbedes vänligt men bestämt.

KATTER & SANDLÅDOR

Alldeles nyligen fick vi ny och fin sand till våra sandlådor, vilket uppskattats mycket av våra barn här i föreningen. Men vi har just nu många katter som är ute och springer häromkring. Som ni vet så är det rent ohälsosamt för små barn att leka i sandlådor där katter vistas. Alla småbarnsföräldrar ber därför områdets kattägare att se till att våra sandlådor inte används som katternas toaletter.



HÖSTSTÄDNING

Vi vill påminna alla om att föreningens städdag äger rum lördagen den 18 september, så boka in detta i kalendrarna om ni inte redan gjort det!

NYA HYRESGÄSTER

Eftersom HSB har planerat att ha ett eget litet markserviceteam gemensamt för sina bostadsrättsföreningar i Runby Backar har styrelsen beslutat att fr om 1 juli hyra ut pentrydelen i pingislokalen till Malms Trädgårdsanläggningar AB. Förhoppningen är att vi alla ska få lite mer hjälp med skötseln av vår trädgård och våra grönområden. Mer information om detta kommer längre fram.

Mer info på baksidan, vänd!

BALKONGSÄSONG

När du vattnar och rensar dina blommor på balkongen, snälla tänk på grannarna under så att de slipper få vatten och vissna blommor ner till sig.

OCH ÄN EN GÅNG VILL VI UPPREPA DETTA...

Tänk på att bara köra in med bilen i området när det är absolut nödvändigt, och parkera då inte bilen mer än en kort stund utanför porten. Sätt tillbaka stolparna efter er och framför allt - **KÖR FÖRSIKTIGT!** Vi har barn som springer, cyklar och leker häromkring!

GLAD SOMMAR TILL ER ALLA ÖNSKAR STYRELSEN

Informationsansvarig: Cecilia Taillefer, Bromsbodavägen 79, ceciliataillefer@hotmail.com